
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL  (rpr 0872.641.395)

  1 0001 (0A) + k28
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  2 0002 (0C) + k19
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  3 0101 (1C) + k24
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  4 0102 (1B) + k16
    20.0

   148.25    116.49      0.00    712.00     15.00    991.74      0.00      0.00    991.74

  5 0103 (1A) + k12
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  6 0201 (2C) + k5
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  7 0202 (2B) + k7
    20.0

   148.25    116.49      0.00      0.00     15.00    279.74      0.00      0.00    279.74

  8 0203 (2A) + k2
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

  9 0301 (3C) + k15
    30.0

   222.37    116.49      0.00      0.00     22.50    361.36      0.00      0.00    361.36

 10 0302 (3B) + k13
    20.0

   148.25    116.49      0.00      0.00     15.00    279.74      0.00      0.00    279.74

 11 0303 (3A) + k1
    46.0

   340.97    116.49      0.00      0.00     34.50    491.96      0.00      0.00    491.96

 12 0401 (4) k8910
    96.0

   711.58    116.49      0.00      0.00     72.00    900.07      0.00      0.00    900.07

 13 0501 (5C) + k22
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 14 0502 (5B) + k29
    20.0

   148.25    116.49      0.00      0.00     15.00    279.74      0.00      0.00    279.74

 15 0503 (5A) + k18
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 16 0601 (6C) + k17
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 17 0602 (6B) + k6
    20.0

   148.25    116.49      0.00      0.00     15.00    279.74      0.00      0.00    279.74

 18 0603 (6A) + k4
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 19 0701 (7C) + k23
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 20 0702 (7B) + k11
    20.0

   148.25    116.49      0.00      0.00     15.00    279.74      0.00      0.00    279.74

 21 0703 (7A) + k14
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 22 0801 (8C) + k25
    38.0

   281.67    116.49      0.00      0.00     28.50    426.66      0.00      0.00    426.66

 23 0802(8AB)k20+21
    58.0

   429.91    116.49      0.00      0.00     43.50    589.90      0.00      0.00    589.90

 24 0901 (9C) + k26
    60.0

   444.74    116.49      0.00      0.00     45.00    606.23      0.00      0.00    606.23

 25 0902 (9B) + k3
    36.0

   266.84    116.49      0.00      0.00     27.00    410.33      0.00      0.00    410.33

 26 0903 (9A) + k27
    60.0

   444.74    116.49      0.00      0.00     45.00    606.23      0.00      0.00    606.23

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   7412.36   3028.74      0.00    712.00    750.00  11903.10      0.00      0.00  11903.10

te verdelen bedrag   7412.22   3028.50      0.00    712.00    750.00  11902.72      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.24      0.00      0.00      0.00      0.38      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL  (rpr 0872.641.395)

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels per aandeel
S  2 alle kavels per aantal
S  3 verbruik water
     verdeling van 2420.36 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 31   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 387013/01/2023 600000 private kost Depoorter deur openen     212.00 S 4 - P 4
 390231/03/2023 600000 private kost werkingfonds, gevraagd 4/10/22     500.00 S 4 - P 4
 385503/12/2022 602001 electriciteit algemeen elegant  voorschot     459.76 S 1
 389203/03/2023 602001 electriciteit algemeen Elegant voorschot     459.76 S 1
 381931/10/2022 603000 reiniging vermoclean 10/22     622.25 S 1
 384030/11/2022 603000 reiniging vermoclean  11/22     625.17 S 1
 386528/12/2022 603000 reiniging vermoclean 12/22     616.41 S 1
 388231/01/2023 603000 reiniging vermoclean 01/23     633.81 S 1
 389128/02/2023 603000 reiniging Vermoclean 02/23     625.05 S 1
 390431/03/2023 603000 reiniging Vermoclean 03/23     619.33 S 1
 381424/10/2022 604001 lift onderhoudscontract de lift 01.11.22-31.10.23    1115.80 S 1
 381304/10/2022 604003 lift - telefoon proximus 10/22      21.79 S 1
 382504/11/2022 604003 lift - telefoon proximus 11/22      21.79 S 1
 385704/12/2022 604003 lift - telefoon proximus  12/22      21.79 S 1
 387304/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      21.79 S 1
 388804/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      21.79 S 1
 390104/03/2023 604003 lift - telefoon Proximus 03/23      21.79 S 1
 388321/02/2023 604004 lift technische controle BTV  periodieke keuring     176.81 S 1
 381225/10/2022 605001 syndicus - loon 10/22     471.90 S 2
 382125/11/2022 605001 syndicus - loon 11/22     471.90 S 2
 385625/12/2022 605001 syndicus - loon 12/22     471.90 S 2
 387225/01/2023 605001 syndicus - loon 01/23     537.60 S 2
 388725/02/2023 605001 syndicus - loon 02/23     537.60 S 2
 389325/03/2023 605001 syndicus - loon 03/23     537.60 S 2
 385003/12/2022 606001 water farys  voorschot    1075.00 S 3
 389405/03/2023 606001 water Farys voorschot    1075.00 S 3
 387106/01/2023 606003 zout verzachter Qsalt  300 kg     270.36 S 3
 386630/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     274.00 S 1
 385822/12/2022 609001 verlichting controle en vervangen lampen 2022      75.16 S 1
 388107/02/2023 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     106.00 S 1
 382010/11/2022 615000 rioleringen lefevre D  herplaatsen afvoer achterkant     872.17 S 1
 389815/03/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage     750.00 S 5
 390531/03/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    2420.36 S 16
 390531/03/2023 700000 afrekening A 31   11902.72 S 16

totalen 14323.08 14323.08

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels per aandeel    7412.22 S 1
                    S 2  alle kavels per aantal    3028.50 S 2
                    S 3  verbruik water    2420.36 S 3
                    S 4  private kosten     712.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000     750.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   14323.08

totalen 14323.08 14323.08

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     712.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     919.52
603000 reiniging nettoyage    3742.02
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1115.80
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     130.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81
605001 syndicus - loon rénumération syndic    3028.50
606001 water eau    2150.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     270.36
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      75.16
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     106.00
615000 rioleringen égouts     872.17
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     750.00
700000 afrekening décompte   14323.08

totalen 14323.08 14323.08

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
De Beule p4     500.00 390231/03/2023
Benoit p 25 /  0902     800.00 381004/10/2022
nieuw saldo   22300.00

A 31   3/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL

vorig saldo       6.04102000 afrondingen
A 31       0.38 390531/03/2023
nieuw saldo       6.42

vorig saldo    5250.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage     750.00 389815/03/2023
nieuw saldo    6000.00

vorig saldo     862.05191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

A 31   4/15



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL

zichtrekening              BE09 7380 1202 1857

2023/001 saldo vorige periode   16971.18
 380604/10/2022 2022/058 onze betaling overdracht A 30           P 4     248.61    7096.00
 380704/10/2022 2022/058 onze betaling overdracht A 30           P 25     232.57    6863.43
 380805/10/2022 2022/059 reiniging                  ref 3799     659.86    6203.57
 380915/10/2022 2022/060 brandvoorzieningen         ref 3800     234.55    5969.02
 381124/10/2022 2022/061 uw betaling werkingfonds                P 25     800.00    6769.02
 381525/10/2022 2022/062 syndicus - loon            ref 3812     471.90    6297.12
 381627/10/2022 2022/063 lift - telefoon            ref 3813      21.79    6275.33
 381727/10/2022 2022/063 lift onderhoudscontract    ref 3814    1115.80    5159.53
 381808/11/2022 2022/064 electriciteit algemeen     ref 3801     306.60    4852.93
 382208/11/2022 2022/064 reiniging                  ref 3819     622.25    4230.68
 382318/11/2022 2022/065 rioleringen                ref 3820     872.17    3358.51
 382425/11/2022 2022/066 syndicus - loon            ref 3821     471.90    2886.61
 382628/11/2022 2022/067 lift - telefoon            ref 3825      21.79    2864.82
 382701/12/2022 2022/068 uw betaling A 30                        P 6     711.13    3575.95
 382801/12/2022 2022/068 uw betaling A 30                        P 19     704.12    4280.07
 382902/12/2022 2022/069 uw betaling A 30                        P 5     725.15    5005.22
 383003/12/2022 2022/070 uw betaling A 30                        P 22     662.06    5667.28
 383105/12/2022 2022/071 uw betaling A 30                        P 23     961.27    6628.55
 383205/12/2022 2022/071 uw betaling A 30                        P 2     872.36    7500.91
 383305/12/2022 2022/071 uw betaling A 30                        P 25     336.44    7837.35
 383405/12/2022 2022/071 uw betaling A 30                        P 3     634.02    8471.37
 383507/12/2022 2022/072 uw betaling A 30                        P 20     133.79    8605.16
 383607/12/2022 2022/072 uw betaling A 30                        P 8     725.15    9330.31
 383708/12/2022 2022/073 uw betaling A 30                        P 16     683.09   10013.40
 383808/12/2022 2022/073 uw betaling A 30                        P 21     690.10   10703.50
 383911/12/2022 2022/074 uw betaling A 30                        P 24     948.43   11651.93
 384112/12/2022 2022/075 reiniging                  ref 3840     625.17   11026.76
 384212/12/2022 2022/075 uw betaling A 30                        P 17     476.19   11502.95
 384313/12/2022 2022/076 uw betaling A 30                        P 9     580.23   12083.18
 384413/12/2022 2022/076 uw betaling A 30                        P 14     483.20   12566.38
 384515/12/2022 2022/077 uw betaling A 30                        P 12    1341.20   13907.58
 384615/12/2022 2022/077 uw betaling A 30                        P 1     676.08   14583.66
 384715/12/2022 2022/077 uw betaling A 30                        P 10     546.29   15129.95
 384815/12/2022 2022/077 uw betaling A 30                        P 26     955.44   16085.39
 384915/12/2022 2022/077 uw betaling A 30                        P 13     683.09   16768.48
 385116/12/2022 2022/078 water                      ref 3850    1075.00   15693.48
 385216/12/2022 2022/078 uw betaling A 30                        P 7     567.32   16260.80
 385316/12/2022 2022/078 uw betaling A 30                        P 18     704.12   16964.92
 385419/12/2022 2022/079 uw betaling A 30                        P 15    1019.57   17984.49
 385920/12/2022 2022/080 electriciteit algemeen     ref 3855     459.76   17524.73
 386020/12/2022 2022/080 uw betaling A 30                        P 4     224.80   17749.53
 386125/12/2022 2022/081 syndicus - loon            ref 3856     471.90   17277.63
 386227/12/2022 2022/082 lift - telefoon            ref 3857      21.79   17255.84
 386327/12/2022 2022/082 verlichting                ref 3858      75.16   17180.68
 386429/12/2022 2022/083 vereffening R/C syndic     217.20   16963.48
 386730/12/2022 2022/084 reiniging                  ref 3865     616.41   16347.07
 386830/12/2022 2022/084 bankkosten                 ref 3866     274.00   16073.07
 387417/01/2023 2023/002 private kost               ref 3870     212.00   16759.18
 387517/01/2023 2023/002 zout verzachter            ref 3871     270.36   16488.82
 387719/01/2023 2023/003 directe private opbrengst  ref 3876     666.15   17154.97
 387825/01/2023 2023/004 syndicus - loon            ref 3872     537.60   16617.37
 387927/01/2023 2023/005 lift - telefoon            ref 3873      21.79   16595.58
 388009/02/2023 2023/006 onze betaling Ethias vergoeding schade 0P 19     666.15   15929.43
 388410/02/2023 2023/007 waterverzachter            ref 3881     106.00   15823.43
 388514/02/2023 2023/008 reiniging                  ref 3882     633.81   15189.62
 388624/02/2023 2023/009 lift technische controle   ref 3883     176.81   15012.81
 388925/02/2023 2023/010 syndicus - loon            ref 3887     537.60   14475.21
 389027/02/2023 2023/011 lift - telefoon            ref 3888      21.79   14453.42
 389509/03/2023 2023/012 reiniging                  ref 3891     625.05   13828.37
 389611/03/2023 2023/013 water                      ref 3894    1075.00   12753.37
 389715/03/2023 2023/014 naar reservefondsrekening     750.00   12003.37
 389920/03/2023 2023/015 electriciteit algemeen     ref 3892     459.76   11543.61
 390025/03/2023 2023/016 syndicus - loon            ref 3893     537.60   11006.01
 390327/03/2023 2023/017 lift - telefoon            ref 3901      21.79   10984.22

totalen 18510.79 15769.29

reservefondsrekening       BE72 7440 8019 2216

2022/002 saldo vorige periode    5250.00
 389715/03/2023 2023/001 van zichtrekening     750.00    6000.00

totalen 750.00 0

  5/15A 31



activa passiva31/03/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL

400000 eigenaars 11903.10 100000 werkingfonds 22300.00
450000 R/C syndiek 10.00 101000 reserves op WF 1499.88
491000 uitgestelde kosten 2420.36 102000 afrondingen 6.42
501000 zichtrekening 10984.22 106000 intresten werkingsfonds
503000 reservefondsrekening 6000.00 151000 reservefonds 6000.00

191000 exploitatie koud water 862.05
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 619.33
* afgerekende kosten 30.00

31317.68 31317.68

balansverschil          0.00

  6/15A 31



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME ARCHIPEL

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2018 A 22                  833.74
29/11/2018 uw betaling A 22              833.74
31/03/2019 A 23                  332.47
13/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  583.01
01/12/2019 uw betaling A 24              583.01
31/03/2020 A 25                  431.67
15/05/2020 uw betaling A 25              431.67
30/09/2020 A 26                  604.64
01/12/2020 uw betaling A 26              604.64
31/03/2021 A 27                  459.94
31/05/2021 uw betaling A 27              459.94
30/09/2021 A 28                  613.68
01/12/2021 uw betaling A 28              613.68
31/03/2022 A 29                  480.44
16/05/2022 uw betaling A 29              480.44
30/09/2022 A 30                  676.08
15/12/2022 uw betaling A 30              676.08
31/03/2023 A 31                  426.66

  1 0001 (0A) + k28
S1 alle kavels per aandeel                                
     7412.22 * 38.00/1000.00 =                      281.67
S2 alle kavels per aantal                                 
     3028.50 * 1.00/26.00 =                         116.49
S3 verbruik water                                         
      verdeling van 2420.36 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     750.00 * 38.00/1000.00 =                        28.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     426.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   426.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2018 A 22                 1130.74
05/11/2018 uw betaling A 22             1130.74
31/03/2019 A 23                  332.47
14/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  762.11
28/11/2019 uw betaling A 24              762.11
31/03/2020 A 25                  431.67
14/05/2020 uw betaling A 25              431.67
30/09/2020 A 26                  785.24
06/11/2020 uw betaling A 26              785.24
31/03/2021 A 27                  405.94
28/05/2021 uw betaling A 27              405.94
30/09/2021 A 28                  845.48
16/11/2021 uw betaling A 28              845.48
31/03/2022 A 29                  480.44
28/04/2022 uw betaling A 29              480.44
30/09/2022 A 30                  872.36
05/12/2022 uw betaling A 30              872.36
31/03/2023 A 31                  426.66

  2 0002 (0C) + k19
S1 alle kavels per aandeel                                
     7412.22 * 38.00/1000.00 =                      281.67
S2 alle kavels per aantal                                 
     3028.50 * 1.00/26.00 =                         116.49
S3 verbruik water                                         
      verdeling van 2420.36 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
